UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ ogO /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o disposto na Medida Provisória nQ 1.534/96, na
Portaria Interministerial nQ 1.407/96 e no Ato da Reitoria nQ 050/97,

R E S O L V E:

Dispensar o servidor LAURO MORHY, da função de
Decano (CD-2), do Decanato de Pesquisa e Pós-Graduação.

r Brasflia-DF, 21' de 199 ~.

~~ç
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor